



Preisliste

Personen

Erwachsene.....	CHF 8.–
Kinder bis 3 Jahre.....	gratis
Kinder 4 bis 17 Jahre.....	CHF 4.–

Haustiere

Hund	CHF 2.–
Katze	CHF 1.–

Stellplätze und Übernachtung

Stellplatz Wohnwagen (inkl. Auto)/Wohnmobil/Van/Camper	CHF 15.–
Zelt bis 2 Personen.....	CHF 10.–
Zelt ab 3 Personen	CHF 12.–

inkl. Nutzung der Sanitäranlagen (ohne duschen, diese sind separat kostenpflichtig), Entleerung Wohnwagen/Wohnmobil/Van/Camper und Nutzung des WLAN's im Rezeptionsbereich

Zusatzleistungen

Stromanschluss (13 Ampere).....	CHF 3.–
Zusatzparkplatz für Auto	CHF 5.–
Waschen	CHF 4.–
Trockner	CHF 4.–
Duschen pro Minute	CHF 0.10

Service und Entsorgung

Kehrrichtgebühr pro 35l Sack	CHF 2.–
Entleerung Wohnwagen/Wohnmobil/Camper/Van ohne Übernachtung	CHF 5.–
Wasserfüllen Wohnwagen/Wohnmobil/Camper/Van ohne Übernachtung	CHF 5.–

Übernachtung im Chalet (Mietobjekt)

1 Nacht.....	CHF 100.–
Ab zwei Nächten	CHF 80.–

inkl. Nutzung der Sanitäranlagen (ohne duschen, diese sind separat kostenpflichtig) und Nutzung des WLAN's im Rezeptionsbereich

Fixleintücher sind auf allen Matratzen bezogen, Bettwäsche für Doppelbett vorhanden, Schlafsack für Massenschlag im oberen Bereich des Chalets bitte mitbringen. Haustiere auf Anfrage.